gèneres del personal mínim exigit que s’ha d’adscriure a l’execució de les prestacions del contracte. 

B2. Pressupost base de licitació (calculat d’acord amb els arts. 100 de l'LCSP) 
D’acord amb el que determina l’article 100 de l'LCSP, el pressupost base de licitació del contracte és SEIXANTA-
UN MIL CENT SEIXANTA EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS (61.160,40€) i SIS MIL CENT SETZE EUROS AMB  

QUATRE CÈNTIMS (6.116,04 €) corresponent al 10% d’IVA que sumen un total de SEIXANTA-SET MIL DOS-CENTS 
SETANTA-SIS EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS S (67.276,44 €), xifra que, d’acord amb l’article 100 de la 
LCSP, correspon al límit màxim de despesa que l’òrgan de contractació pot comprometre per aquest contracte,